Update | 2023.6

THERM™ H-I/H-V Holzfassade

NEU

RAICO

Magazinschrauber

Neuer Magazinschrauber Art.-Nr. 298511 zur Verschraubung der Grundprofile THERM™ H-I und H-V
mittels gegurteter Grundprofilschrauben auf Holztragkonstruktionen

Die Vorteile auf einen Blick

m ETA- bzw. zulassungskonforme
Verschraubung

m Hervorragende Handhabung
durch kurzes Gerat und wenig Gewicht

m Akkubetrieben — mehr Flexibilitdt auf der Baustelle

m Zigiges Aufschrauben der Grundprofile

= Gegurtete Schrauben liegen nah aneinander — kiirzerer Gurt

= Optimal geeignet fiir den Einsatz bei schmalen Profilbreiten durch speziellen Fihrungsful

Lieferumfang Magazinschrauber Art.-Nr. 298511
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1 Stk.
1 Stk.
2 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
2 Stk.
Betriebsanleitung fiir Antriebsgerat und Aufsatz (Deutsch + Englisch)

Makita®-Koffer

Makita®-Antriebsgerat

Aufsatz fur gegurtete Schrauben
Makita® 5,0 AH / 18 V Lithium lon Akku
Makita® Ladegerat

Bitstange inkl. Bit
Innensechskantschliissel SW3
Innensechskantschliissel SW4
Innensechskantschliissel SW5

Bit TX20

Zubehor (NICHT im Lieferumfang enthalten)

m Art.-Nr. 170641 Flhrungsfull Grundprofil 50, 76, 96*

m Art.-Nr. 170642 Fihrungsful® Grundprofil 56, 76, 96*

m Art.-Nr. 908024 gegurtete Holzschrauben 4,5 x 35 mm
m Art.-Nr. 170515 Ersatz-Bit TX20

* Fihrungsful® muss zwingend mitbestellt werden
(je nach Bedarf Art.-Nr. 170641 oder Art.-Nr. 170642)
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